

C.P. 4010136

Odběratel:

Městská nemocnice Ostrava  
příspěvková organizace  
Nemocniční 898/20A  
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

IČO: 00635162

DIČ: CZ00635162

Registrace čj.MSK 145593/2014 v platném znění

Dodavatel:

MedVed Praha s.r.o.  
Jabloňová 1696/64  
10600 Praha 10

IČO: 27218261

DIČ: CZ27218261

Datum objednávky : 11.1.2024

Datum př. realizace :

Požadavek č. :

Není

Konečný příjemce:

Městská nemocnice Ostrava  
příspěvková organizace  
Nemocniční 898/20A  
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Sklad: Centrální evidence SZM / 0001S

Místo určení: Sklad SZM

Vážení dodavatelé, prosím, uvádějte na Vámi vystavených fakturách u předmětných položek platné kódy VZP. U faktur požadujeme splatnost 30 dnů.

Objednatel je povinen, dle zákona č. 340/2015 Sb., zveřejnit v registru smluv objednávky a jejich akceptace, s hodnotou plnění přesahující 50.000 Kč bez DPH. Pro splnění této povinnosti objednatel požaduje písemné potvrzení objednávky plnění nad tuto částku.

Za tímto účelem je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit, jinak nelze objednané plnění přijmout. Dodavatel tím současně potvrdí souhlas se zveřejněním objednávky s akceptací, i to, že neobsahují údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, ve smyslu uvedeného zákona.

Daňové doklady zasílat na email: [REDACTED]

Kód položky	Název položky	Dodavatelský kód	JMN	Objednané množství	Cena/jedn. [Kč]	Celkem s DPH hodnota [Kč]
Sektor A1						
Z00004756 ✓	Košík extrakční jedno. BAS1-A2-25-23-200 ✓	500020	ks	2 x 5/10 10,000	2 261,49	22 614,90
Z00004757 ✓	Košík extrakční jedno. BAS1-A2-35-23-200/3 ✓	500024	ks	20,000 4 x 5/10	2 261,49	45 229,80
Celkem doklad				30,000		67 844,70

23/1 2024

ISYS SW | Vyhotovil: [REDACTED] .....  
Jméno, Podpis: .....

Schválil: [REDACTED] .....  
Jméno, Podpis: .....



Dodavatel:  
**MedVed PRAHA s.r.o.**  
 U Stavoservisu 659/3  
 10800 Praha  
 Česká republika



IČ (CIN): 27218261  
 DIČ (VAT ID): CZ27218261  
 Spisová značka: C 105293 -  
 Městský soud v Praze

<https://www.medved-praha.cz>

Číslo účtu: **43-8093730227/0100**

Forma úhrady: Převodem

Datum vystavení: 19.1.2024  
 09:16:32

Datum splatnosti: 19.3.2024

Datum zdanitelného plnění: 19.1.2024

Variabilní symbol: 2024000037  
 Konstantní symbol:  
 Specifický symbol:  
 Objednávka č.: 2024000037  
 Ze dne: 15.1.2024

Příjemce:  
**Městská nemocnice Ostrava p.o.**  
**Městská nemocnice Ostrava p.o.**  
**Nemocniční 898/20A**  
**72880 Ostrava**  
**Česká republika**

IČ (CIN): 00635162  
 DIČ (VAT ID): CZ00635162

Doručovací adresa:

Ze dne: 15.1.2024

Číslo dodávky	Množství	Cena za m. j.	Sleva	Cena po slevě	Cena	DPH %	DPH	Celková cena vč. DPH
Položky objednávky:								
BAS1-A2-25-23-200 Třída míry rizika Is 2 balení   ZUM 0048901 Kód: BAS1-A2-25-23-200, EAN: 4044503013729	1	9 345,00 Kč	0 %	9 345,00 Kč	18 690,00 Kč	12 %	2 242,80 Kč	20 932,80 Kč
BAS1-A2-35-23-200 Třída míry rizika Is 4 balení   ZUM 0048901 Kód: BAS1-A2-35-23-200, EAN: 4044503013743	1	9 345,00 Kč	0 %	9 345,00 Kč	37 380,00 Kč	12 %	4 485,60 Kč	41 865,60 Kč
Česká pošta do ruky	1	0,00 Kč	0 %	0,00 Kč	0,00 Kč	0 %	0,00 Kč	0,00 Kč
Převodem	1	0,00 Kč	0 %	0,00 Kč	0,00 Kč	0 %	0,00 Kč	0,00 Kč
<b>Shrnutí</b>					<b>56 070,00 Kč</b>		<b>6 728,40 Kč</b>	<b>62 798,40 Kč</b>
<b>K ZAPLACENÍ</b>								<b>62 798,40 Kč</b>

Poznámka: Objednávka č. 4010136, BAS1-A2-25-23-200, LOT 22352597, ex. 2028-05-03, LOT 22353712, ex. 2028-11-13, BAS1-A2-35-23-200, LOT 22352830, ex. 2028-05-15

Součet DPH:	Bez DPH	Sazba	DPH	Celková cena vč. DPH
	56 070,00 Kč	12 %	6 728,40 Kč	62 798,40 Kč
	0,00 Kč	0 %	0,00 Kč	0,00 Kč

Vystavil: Administrator